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Nach Runden sortiert

-

00-Cup Prackenbach
Hobby MX OPEN
1. Lauf

Prackenbach 1,200 km
09.07:2023 11:20 .

Rennen (10:00 und 2 Runden) started at 11:36:58
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Pos. St.Nr. Name Club Klasse Runden Diff. Abstand _ Punkte
1 177 Mitterndorfer Klaus HSV Wels Hobby MX ( 9 25
2 11 Kébler Stefan Hobby MX ( 9 1.025 1.025 22
3 125 Helm Christoph HSV Ried Hobby MX ( 9 22.219 21.194 20
4 691 Ritershoff Markus HSV Wels Hobby MX ( 9 27.160 4.941 18
5 26 Kéhler Alexander Hobby MX ( 9 29.605 2.445 16
6 29 Schweninger David HSV Wels Hobby MX ( 9 32.766 3.161 15
7 71 Binder Dominik HSV Ried Hobby MX ( 9 35.934 3.168 14
8 117 Neubacher Jan MSC Julbach Hobby MX ( 9 36.953 1.019 13
9 51 Grenzlehner Fabian MSC Seitenstetten Hobby MX ( 9 43.633 6.680 12
10 32 Rammelsberger Josef HSV Wels Hobby MX ( 9 46.772 3.139 11
11 265 Ganzberger Florian OMRC St. Georgen Hobby MX ( 9 48.925 2.153 10
12 363 Steind| Roland MSV Weyer Hobby MX ( 9 52.297 3.372 9
13 259 Schallmeiner Anton Dirt Fighters MX Team Hobby MX ( 9 55.543 3.246 8
14 122 Kaiser Lukas Motorsport Chynov Hobby MX ( 9 57.562 2.019 7
15 36 Buchmaier Thomas MSC Julbach Hobby MX ( 9 1:01.339 3.777 6
16 27 Braatz Florian Hobby MX ( 9 1:07.758 6.419 5
17 348 Danner Christian AC Racing Team Hobby MX ( 9 1:11.293 3.535 4
18 301 Bachleitner Bernhard MSC Mattighofen Hobby MX ( 9 1:11.499 0.206 3
19 116 Murauer Manuel HSV Ried Hobby MX ( 9 1:12.471 0.972 2
20 6 Holzinger Michael Hobby MX ( 9 1:14.618 2.147 1
21 727 Schauer Thomas Hobby MX ( 9 1:16.493 1.875 0
22 93 Eder Max Enduro Team Sarleinsbact Hobby MX ( 9 1:25.105 8.612 0
23 37 Sallersbeck Stefan Eder Racing Hobby MX ( 9 1:28.696 3.591 0
24 15 Schachner Matthias MSV Weyer Hobby MX ( 9 1:37.882 9.186 0
25 53 Badinger Markus MSV Weyer Hobby MX ( 9 1:38.764 0.882 0
26 300 Huber Jeremias MCC Prackenbach Hobby MX ( 9 1:39.422 0.658 0
27 73 Brandner Anton MSC-Ramsau RCK Racing Hobby MX ( 9 1:47.792 8.370 0
28 82 Wallner Norbert Team Katja Hinterhduser | Hobby MX ( 8 1 Runde 1 Runde 0
29 323 Herrmann Sebastian CMF Essenbach Hobby MX ( 8 1 Runde 5.104 0
30 44 Prechtner Matthias Hobby MX ( 8 1 Runde 40.255 0
31 65 Teufl Georg jun. Hobby MX ( 8 1 Runde 12.614 0
32 115 Moser Lorenz Hobby MX ( 8 1 Runde 9.732 0
33 55 Neudecker Kilian MCC Prackenbach Hobby MX ( 8 1 Runde 7.186 0
34 343 Barth Oliver Hobby MX ( 7 2 Runden 1 Runde 0
Nicht Klassifiziert
NF 14 Miquel Alcover GASGAS Hobby MX ( NF 0
NF 88 Brandner Richard MSC-Ramsau RCK Racing Hobby MX ( 7 NF 0
Vorsprung Durchschnittsgeschwindigk Beste Rundenzeit Beste Geschw. Beste Runde von
1.025 43,277 1:38.067 44,052 11 - Kobler Stefan
Auswertung Orbits
zI-timing GbR r
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